АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2019 № 135

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 06.12.2018г № 858

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного Кодекса Российской федерации,

в целях эффективной организации казначейского исполнения бюджета

Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 06.12.2018 № 858 «Об утверждении порядка открытия и

ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Коченевского

района Новосибирской области (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 Постановления новым абзацем: «Признать

утратившим силу постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 22.04.2016 № 213 «О внесении изменений в

постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от

19.02.2016 № 88»;

1.2. В пунктах 1.10, 7.1.9 Порядка исключить слово «администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В. Миненкова) и разместить на

официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской области

(Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления экономического

развития И.М.  Крылову.

Глава района                                                           А.С. Новоторженцев